
Ir veikti visi pasākumi, lai šajā publikācijā iekļautā informācija būtu precīza un aktuāla brīdī, kad tā tiek nodota drukāšanai. Šī publikācija ir sagatavota, pēc uz izmēģinājuma sērijas jeb prototipa datiem. Savu ražojumu pastāvīgās uzlabošanas politikas ietvaros 
RENAULT patur tiesības jebkurā laikā veikt izmaiņas aprakstīto vai ilustrēto transportlīdzekļu specifikācijā. Par šādām izmaiņām RENAULT dīleriem tiks paziņots, cik drīz vien iespējams. Var būt atšķirības starp versijām, kuras tiek laistas pārdošanā dažādās valstīs, 
t.i., daži aksesuāri var nebūt pieejami (gan standarta aprīkojumā, gan izvēloties atsevišķus piederums). Daži izvēles aksesuāri var nebūt pieejami vai var būt savā starpā saistīti. Ne vienmēr ievietotie attēli var tikt saistīti ar Polijas tirgū piedāvātās versijas aprakstu. 
Lai iegūtu jaunāko informāciju, lūdzu, sazinieties ar tuvāko RENAULT dīleri. Tehnisku ierobežojumu dēļ fotogrāfijās vai ilustrācijās redzamās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskajām lakas vai transportlīdzekļa interjera apdares materiālu krāsām. Visas tiesības 
aizsargātas. Visas publikācijas vai tas daļas pavairošana jebkādā veidā ar jebkādu tehniku bez rakstiskas Renault atļaujas ir aizliegta. Šī brošūra nav uzskatāma par pārdošanas piedāvājumu Civillikuma izpratnē.
Renault iesaka 
Foto: J. Ludes, A. Bernier / Vienreizējs produkts
10-04-2015

renault.lv



Renault KADJAR





DROSMĪGAJIEM
DZĪVES BAUDĪTĀJIEM 

DZĪVES BAUDĪTĀJIEM BEIDZOT PIENĀCIS BRĪDIS, LAI PAVEIKTU TO, PAR KO 
VIENMĒR ESI SAPŅOJIS, TAČU VĒL NEESI PAGUVIS... DODIES IEPAZĪT JAUNUS 
CEĻUS UN JAUNUS HORIZONTUS KOPĀ AR RENAULT KADJAR.

IEDVESMOJOŠS, SPĒCĪGS, UZ VISU GATAVS... JAUNAIS RENAULT KROSOVERS
IR TIEŠI TĀDS KĀ TU. ESI ATRADIS RADNIECĪGU DVĒSELI!
ATLĒTISKS SILUETS SAVIENOJUMĀ AR PLŪDLĪNIJU FORMU, IZTEIKTA 
PRIEKŠPUSE, KONCENTRĒTS „SKATIENS”... ATLIEK VIEN DOT RENAULT 
KADJAR ZĪMI, LAI TAS IERAKSTĪTU KĀRTĒJO LAPPUSI TAVĀ CEĻOJUMU 
DIENASGRĀMATĀ.

DODIES CEĻĀ! IZLIECIES PAR PIEDZĪVOJUMU MEKLĒTĀJU, CEĻOTĀJU, VARONI... 
BEIDZOT VARI BŪT TU PATS!
ESI SVEICINĀTS RENAULT KADJAR PASAULĒ!



100% BRĪVĪBAS

Renault Kadjar vienmēr ir gatavs 
doties atklāt jaunus ceļus un 
horizontus. Pārslēdzies uz 4 
riteņu piedziņu un traucies pretī 

elpu aizraujošiem dabas skatiem. 
Stabilais un drošais Renault 
Kadjar tavā dzīvē ienesīs vairāk 
pozitīvu emociju.

#followyourdreams #crossover #exploration





RAKSTURA 
STINGRĪBA

Izteikta priekšpuse, spēcīgi lukturi, dinamisks radiatora režģis: Renault Kadjar aicina rīkoties,…doties 
vēl tālāk, lai atklātu jaunus horizontus. Interesantā bagāžnieka nodalījuma līnija rada stabilitātes un 
dinamikas sajūtu. Par spēcīgu personību liecina arī priekšējie lukturi, kuri ražoti pēc Full Led tehnoloģijas, 
piesaistot uzmanību ar diožu izvietojumu. Nevienā citā automašīnā vēl nebūsi tik labi juties. Augstas 
kvalitātes materiāli, nevainojami profilētie sēdekļi, sportiska stila vadītāja sēdeklis, Bose® skaņa... Vai 
sajūti emocijas un brīvību? Tādu brīvību, kādu sniedz iespēja satikt pašam savu piedzīvojumu.
Aprīkots ar dinamiskiem un ekonomiskiem dzinējiem, multimediālo sistēmu R-Link 2 un modernākajām 
braukšanas palīgierīcēm. Renault Kadjar ir arī lieliski piemērots braukšanai pilsētā. Piedzīvojums pilsētā? 
Tagad tas ir iespējams!

#technology #comfort #RenaultKADJAR

PIEDZĪVOJUMS
PILSĒTĀ



Aprīkots ar dinamiskiem un 
e ko n o m i s k i e m  d z i n ē j i e m , 
multimediālo sistēmu R-Link 2 
un modernākajām braukšanas 
palīgierīcēm Renault Kadjar ir arī 
lieliski piemērots braukšanai pilsētā. 
Piedzīvojums pilsētā? Tagad tas ir 
iespējams!

#slackline #daretolive #cityjungle

PIEDZĪVOJUMS
PILSĒTĀ


